

Årsmelding

Måsøy kulturskole, Skoleåret 2020/2021

Aktivitet i kulturskolen i skoleåret 2020/2021

MÅSØY KOMMUNE	Arkiv: <i>Sentralarkiv</i>
Artikkelkode: <i>A 30</i>	Journalnr.:
År/saksnr.: <i>21/402</i>	Gradering:
Mottatt:	Saksbeh.:

Fra 21. august, 2020 til 21. juni, 2021 Måsøy kulturskole har hatt til sammen 13 tilbud, hvor 42 elever fikk opplæring i musikk (klassisk, rytmisk) og teater (noen har hatt flere tilbud men vi har også hatt venteliste, spesielt til piano, sang, teater/teaterlek). Totalt har vi hatt 21 jenter, 2 damer, 17 gutter og 2 herrer.

13 musikktilbud:

- piano (12 elever)
- solosang (13 elever)
- fløyte (5 elever)
- klarinett (2 elever)
- saksofon (2 elever)
- althorn (3 elever)
- trompet (4 elever)
- kornett (2 elever)
- skolekorps (der spilte 8 elever i viderekommende-gruppe og 11 elever i nybegynnere-gruppe)
- teatertilbud (9 elever)
- barnekortilbud: barnekor (11 elever)
- gitartilbud: gitar (3 elever)
- slagverktilbud (1 elev)

Forestilling, konsert

I skoleåret 2020/21 vi hadde enetimer/solo-timer, barnekorøvelser og skolekorpsøvelser hver uke (unntatt når vi hadde ferie eller pålagt fravær på grunn av Covid-19). I uke 39 (24. september, 2020) sangelever spredde livsglede på Daltun (Gamlehjem) når de framførte en sangkonsert som var meget vellykket. 28. oktober (uke 44) messingelever spilte en kort konsert på Samfunnssalen for å vise seg fram og rekruttere nye elever. Torsdag, den 26. november, sangelever fra kulturskolen og Havøysund Blandetkor sang julen inn på gamlehjem. Vi prøvde å skape en tradisjon og forestillingen har fått en god tilbakemelding. Den 9. desember, Måsøy menighet arrangerte den årlige julekonserten i Havøysund kirke hvor HMF, Havøysund Skolekorps og kulturskoleelever (sang-, pianoelever) var de

medvirkende. En andre konsert hadde plass på Samfunnssalen, 15. desember, 2020. Voksenkoret og sangelever fra kulturskolen sang nye sangarrangementer og solosanger.

Året 2021 – som året 2020 – har tatt med seg pandemiutbruddet: igjen. Blant andre kommuner i Finnmark vi trivdes, fordi vi hadde bare en uke på rødt nivå (i mars) på skolen/kulturskolen, ellers vi lå på gult eller grønt nivå i resten av skoleåret. Smitteverntiltak var på plass hele tiden, men vi kunne jobbe og hadde konserter, arrangementer i april, mai og juni.

29. april, 2021 (uke 17) teatergruppen hadde en forestilling, et utdrag av teaterverket: „Bamsen er borte”. Dette hadde en stor suksess. Tirsdag, 11. mai, elever fra mellomtrinnet ved Havøysund skole har framført „Historien om 17. mai” samt med sangelever fra kulturskolen. Kulturskolerektor akkompagnerte sangene på flygel. 17.mai-dagen var trivellig: skolekorpset marsjerte i tog med HMF og spilte nasjonalsangen på fotballbanen. 17. juni, Måsøy kulturskole hadde en avslutningskonsert i Havøysund kirke. Det var fint vær med en flott konsert, hyggelig publikum og alle var fornøyde med oss.

Det er fortsatt viktig at Måsøy kulturskole leverer dirigenttjeneste til Havøysund Musikkforening (HMF). Dirigenten (Kelemen Mátis) og korpset har et flott samarbeid og begge parter har lyst å utvikle musikkaktiviteten i Måsøy.

Personal

I dag vi er/har kun tre faste lærere: kulturskolerektor (rektor - 30%, dirigent og kulturskolelærer -70%) i 100% stilling, pianolærer i 30% stilling og teaterlærer i 10,31% stilling. Vi leide inn treblåselærere (på fløyte, klarinett og saksofon) som hadde midlertidig kontrakt. I framtiden lærerstaben har lyst å få fast ansatt treblåselærere, en gitar/slagverklærer, å få tilbake dansetilbudet med en fast ansatt danselærer og få en økt pianolærerstilling opp til 50%. Vi har behov for dem fordi vi har nok elever som har interesse å få tilbud på de ovennevnte felt. De lærerne som jobba allerede hos oss og underviste i treblås, gitar, slagverk, piano og dans er klare for å jobbe i faste delstillinger i kulturskolen.

I 2021 Måsøy kommune hadde en omorganiseringsprosess. Kulturskolen og hele kulturetaten har fått en ny kommunalsjef. Kulturskolerektor og lærerstaben ser fram til å starte en ny forhandling, prosess til høsten (2021) for å få budsjett på de deltidsstillinger hvor vi har behov for fast ansatt lærere. Med denne årsmelding vi har lyst å henvende oss til kommunalsjef, utvalg for oppvekst og kulturs, kommunedirektør og kommunestyret, som en start for å få kulturskoleutvikling-prosessen på plass!

Pianoelever og pianosamspill-oppgaven utfyller stillingen (30%) til pianolæreren. Hun hjelper kulturskolen hvert år - helt gratis - å akkompagnere soloelever, organisere rekrutterings- og høytidskonserter. Staben og rektor har lyst å bruke hennes arbeid i 50% stilling, ikke bare i 30% (og noen ganger gratis). Fløytelærer har nok arbeid med 4-5 soloelever og skolekorpssamspill hver uke. Hadde vært fint å ansette henne i en fast 15% stilling. Klarinett- og saksofonlærer har også behov for en 15% stilling på det samme måte. Gitar/slagverklærer har elever på venteliste. Her også vi hadde lyst å få ham inn i systemet som fast ansatt i 15%

fordi han har regelmessig 4-5 soloelever og de har lyst å utvikle en rock and roll – band. Dansetilbudet er også veldig populært og hadde vært bra å få tilbake fra idrettslaget i en fast 10-11% stilling.

I dag Måsøy kulturskole har 1,5 årsverk og dette har vi lyst å utvikle med 0,75% årsverk og ha totalt 2,25 årsverk ved kulturskolen. Interessen, ønsket og behovet fra elevene våre gjør oss ivrig for å legge fram henvendelsen til kommunalsjef, utvalg for oppvekst og kultur, kommunedirektør og kommunestyret i Måsøy kommune til høsten, 2021. Vi ser fram til dette med et stort håp, glede og forventning.

Personalet har stått godt sammen og vært fleksibelt. Alt fungerte bra og arbeidet er gjort. Vi mener å ha brukt rammetimene på en fornuftig måte og fått mye ut av timene. Personalet har også vært uselvisk og kompensert elever med ekstra timer ved sykefravær eller studiefravær.

Kulturskolen og framtiden

Kulturskolens rektor og stab fortsatt ønsker å beholde/bevare og øke musikktilbudene, kulturtilbudene og utvikle enetimene/solo-timene samt med teatergruppen, i framtida med dansegruppen og med skolekorpset som har en fellesøvelse på onsdager (fra klokken 14.00 til 15.00). Vi har i år hatt ventelister til flere tilbud: spesielt til piano, sang og teater/teaterlek.

Vi har et flott lærer- og elevmiljø. Derfor har vi håp om en løfterik/lovende framtid.

Kelemen Mátis



Kulturskolerektor

22.06.2021

Havøysund